
 

KONKURS PUNE  

 

Pozita: Punëtorë pompe 

Vendi i punës: në pikën e Petrol Company në Hajvali 

Afati i fundit për aplikim: 20.07.2022 

Detyrat dhe përgjegjësit e nevojshme për punëtorë pompe: 

❖ Mirëpresin konsumatorët dhe i shërbejnë me karburante dhe produkte me të 
cilat disponon pika e shitjes; 

❖ Mbajnë evidencë për shitjen e bërë; 
❖ Bëjnë kërkesa për furnizim me produkte për pikën e shitjes; 
❖ Sigurohen që të gjitha hapësirat ku zhvillohet puna të jenë të pastra; 
❖ Kryejnë punë të tjera sipas kërkesës së menaxherit. 
❖  

Kriteret dhe kushtet e nevojshme për punëtorë pompe: 

❖ Të kenë të përfunduar shkollën e mesme; 

❖ Të kenë përvojë pune në lëmi të ngjajshme; 

❖ Të kenë aftësi të mira organizative, koordinim, komunikim, si dhe aftësi të mira 

për prezantim; 

❖ Të jenë të gatshëm për punë me ndërrime (paradite dhe pasdite); 

❖ Të jenë të shkathët dhe bashkëpunues në punë grupore; 

❖ Të zhvillojnë dhe ruajnë marrëdhëniet pozitive ndërmjet biznesit dhe klientëve. 

 

Konkursi mbetet i hapur deri me datë 20.07.2022. Të gjithë të interesuarit mund të 
dërgojnë CV-të e tyre në email adresën resurset.humane@petrolcompany.biz , të 
aplikojnë në zyret tona në Fushë Kosovë apo edhe përmes webfaqes 
www.petrolcompany.biz  Për më shumë informata na kontaktoni në 0800 800 88. 
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